威海市人力资源和社会保障局
关于公布 2025年度威海市有突出贡献的技师

名单的通知
威人社字〔2025〕14号

各区市人力资源和社会保障局，国家级开发区科技创新局：

为深入实施人才强市战略，充分调动全市技能劳动者学技

能、比贡献的积极性，根据《威海市有突出贡献的技师和技术能

手评选奖励办法》（威人社发〔2018〕50 号）规定，经各区市

推荐申报、专家评审、公示公告等程序，确定王纯等 15人为 2025

年度威海市有突出贡献的技师，现予以公布。

附件：2025年度威海市有突出贡献的技师名单

威海市人力资源和社会保障局

2025年 8月 22日

附件

2025年度威海市有突出贡献的技师名单

序号 姓名 性别 工作单位

1 王 纯 男 荣成歌尔科技有限公司

2 王 岩 男 国网山东省电力公司威海供电公司

3 王 磊 男 山东金洲矿业集团有限公司

4 王方军 男 三星重工业（荣成）有限公司

5 王明磊 男 威海高新城市服务有限公司

6 王建清 男 威海蓝天会展服务中心

7 王银平 男 威海埠崎机械股份有限公司

8 刘家君 男 国网山东省电力公司威海市文登区供电公司

9 孙江波 男 浦林成山（山东）轮胎有限公司

10 杨依茂 男 威海恒邦矿冶发展有限公司

11 李豪华 男 山东港口威海港有限公司

12 张 磊 男 威海拓展纤维有限公司

13 邵静静 女 威海市文登区中强电力安装有限公司

14 曹士界 男 文登威力工具集团有限公司

15 焦守超 男 国核示范电站有限责任公司